r*

V_'

PREFEITURA DE
VALINHOS

termo de ciência b notificação
Prefeitura do Município de Valinhos - SP
TERMO DE CONTRATO nO 026/2016

Dd C0NTRAT0: Contra,taÇão de empresa especializada para o fornecimento parcelado de:
“ Pe5as 9enuinas/ acessórios e lubrificantes diversos a serem utilizados na manutenção dos

«nífLP™Sad0S inte?rafíelda frota d0 MunicíPio de Valinhos, SP, em conformidade ram as
n« í00!5?"?5 d0 01 ■ Características d0 Objeto, tendo como critério de julgamento

o maior percentual de desconto sobre a Tabela do Fabricante do veículo. y

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VALINHOS - SP.

74)4MF^™001-40ALBERTO CAI° TAMB0RRIN0 “ EPP' lnscrita no CNPJ/MF sob o n°

de íontratante e Contratada, respectivamente, do Termo de Contrato adma
dentifírado, e, cientes do seu encaminhamento ao Tribunal de Contas do Estado, para fins de
d. j 9ame 0' IdaT:nl0S P°r «entes e NOTIFICADOS para acompanhar t^os os atos
oLa nn!: nrarPr0CeSSUaf' at6 JL{l9amento M 6 sua Pubücação 6, S6 for 0 C3S0 e de nosso interesse,
Ss que couber naS f0nTiaS 69315 6 reginientais' exercer 0 direit0 da <iefQsa> interpor recurso e o

Outrossim, declaramos estarmos cientes, doravante, de que todos os despachos e decisões oue
plad11 arS^rem t^madoa' relativamente ao aludido processo, serão publicados njy Diário Oficial do
Estado, ^derno do Poder Legislativo, parte do Tribunal de Contas do Estaçki^e São Paulo de

Pnta COm 0 Tig0 9w da LeÍ ComP,ementar n^9' da 14 de janeiro^S^S, iniciando-rá, a
partir de então, a contagem dos prazos processuais, t' >
Valinhos, 05 de maio de 2016.

Pela PREFEITURA:

ON ROBERTO MACH
Prefeito Mu

ALEXANDR^/AD^$TÕ M. SAMPAIO SILVA
Secretário^e Licitações, Compras e Suprimentos

Wu/
LUCIANO EDUARDO CACIATO
Secretário de Assuntos Internos

abi^/taiÍ^ue

PeJa CONTRATADA-

FABTO A(.TAIR(>1IGUEL
Diretor do DeMrtamento de Transportes Internos

.' -Ay »
ALBERTO CAIO TAMBORRINO - EPP

ALBERTO CAIO TAMBORRINO

23

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: G
E

R
S

O
N

 V
O

N
A

. S
istem

a e-T
C

E
S

P
. P

ara obter inform
ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original acesse http://e-

processo.tce.sp.gov.br - link 'V
alidar docum

ento digital' e inform
e o código do docum

ento: Y
X

U
C

-C
Q

O
E

-59F
1-4H

D
H